
          UCHWAŁA NR 255/1669/2023

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

z dnia 10 sierpnia 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2023 rok  

  Na podstawie art. 222 ust. 4 i  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.),  decyzji Ministra Finansów z dnia
08.08.2023r. Nr MF/FS7. 4143.3.162.2023.MF.2981 oraz § 10 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej
Powiatu Stalowowolskiego na rok 2023 Nr XLIV/328/2022 Rady Powiatu Stalowowolskiego
z dnia 21 grudnia 2022 roku z późn.  zm.,  Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala,  co
następuje: 

§ 1.
 Dokonuje  się   zmian   w   planie dochodów   budżetowych   jak w   Załączniku Nr 1  do
niniejszej uchwały.

§ 2.

Dokonuje  się   zmian   w planie wydatków budżetowych   jak w   Załączniku Nr 2  do   niniejszej
uchwały.

                                                                      § 3.

     Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

                                                            § 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

                                                                                Janusz Zarzeczny

Starosta Stalowowolski
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

1



                     Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 255/1669/2023
                    Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

                                                                                         z dnia 10 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
179 972,16 Zwiększenie o kwotę 

179 972,16 w planie dochodów 
zgodnie z decyzja Ministra 
Finansów z dnia 08.08.2023r. 
Nr MF/FS7. 
4143.3.162.2023.MF.2981 z 
przeznaczeniem na wypłatę 
funkcjonariuszom pełniącym 
służbę w komendach 
powiatowych/miejskich 
Państwowej Straży Pożarnej 
należności dotyczących 
sfinansowania wydatków do 
końca 2023 roku Państwowej 
Straży Pożarnej, wynikających 
z wejścia w życie z dniem 1 
marca 2023 r. przepisów 
wprowadzających świadczenie 
za długoletnią służbę oraz 
wprowadzających dodatek 
stołeczny dla funkcjonariuszy, a
także ustanawiających 
minimalny próg wysokości 
dodatku funkcyjnego na 
stanowiskach służbowych 
uprawniających do tego 
dodatku  

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 

179 972,16

2110 Dotacja celowa otrzymana      
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

179 972,16

758 Różne rozliczenia 688,90 Zwiększenie w planie 
dochodów o kwotę 688,90 
zgodnie z pismem Wojewody 
Podkarpackiego Nr S-
IV.9530.5.1.2023.ŁD  z dnia 
08.08.2023 r. z przeznaczeniem
na realizację zadań przez 
powiatowe zespoły do spraw 
orzekania o niepełnosprawności
na rzecz obywateli Ukrainy, 
związanych z wydaniem 
orzeczeń, legitymacji oraz kart 
parkingowych                 

75814 Różne rozliczenia finansowe 688,90
2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

688,90

852 Pomoc społeczna 40 840,00 Zwiększenie o kwotę 40 840,- 
ze środków PFRON w planie 
dotacji z przeznaczeniem na 
obsługę, promocję, ewaluację 
realizacji programu „Aktywny 
Samorząd” Aneks Nr 10 z dnia 
19.04.2023 r. do Umowy 
Nr AS3/000043/09/D z dnia 
24.04.2018 r.       

85218 Powiatowe centra pomocy 
rodzinie

40 840,00

2440 Dotacja otrzymana z 
państwowego funduszu 
celowego na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

40 840,00

Razem dochody 221 501,06
                                                        
                                                  

2



                        Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 255/1669/2023
                     Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

                                                                                          z dnia 10 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
179 972,16

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 

179 972,16 Zwiększenie o kwotę 
179 972,16  w planie wydatków
zgodnie z decyzja Ministra 
Finansów z dnia 08.08.2023r. 
Nr 
MF/FS7.4143.3.162.2023.MF.2
981 z przeznaczeniem na 
wypłatę funkcjonariuszom 
pełniącym służbę w komendach
powiatowych/miejskich 
Państwowej Straży Pożarnej 
należności dotyczących 
sfinansowania wydatków do 
końca 2023 roku Państwowej 
Straży Pożarnej, wynikających 
z wejścia w życie z dniem 1 
marca 2023 r. przepisów 
wprowadzających świadczenie 
za długoletnią służbę

4050 Uposażenia żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 

32 129,16 

4180 Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności 

147 843,00

758 Różne rozliczenia 1 400,00 Zmniejszenie rezerwy ogólnej
o kwotę 1 400,-                     
z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia dla ekspertów 
za pracę w komisjach 
egzaminacyjnych dla 
nauczycieli ubiegających się o 
awans na stopień nauczyciela 
mianowanego

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 400,00
4810 Rezerwy  1 400,00

801 Oświata i wychowanie 3 500,00 4 900,00
80115 Technika 3 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 1 zgodnie z 
potrzebami wynikającymi z 
realizacji zadań oświatowych, 
poprzez: 
-zmniejszenie o kwotę    3 000,-
-zwiększenie o kwotę     3 000,-   

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

3 000,00

80120 Licea Ogólnokształcące 3 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
3 000,00

80130 Szkoły zawodowe 500,00 500,00 Przeniesienie w planie 
wydatków MSP zgodnie z 
potrzebami wynikającymi z 
realizacji zadań oświatowych, 
poprzez: 
-zmniejszenie o kwotę       500,-
-zwiększenie o kwotę        500,-

4260 Zakup energii 500,00
4270 Zakup usług remontowych 500,00

80195 Pozostała działalność 1 400,00 Zwiększenie  w planie 

3



wydatków Starostwa o kwotę 
1 400,-  z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia dla ekspertów 
za pracę w komisjach 
egzaminacyjnych dla 
nauczycieli ubiegających się o 
awans na stopień nauczyciela 
mianowanego

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

 1 400,00

852 Pomoc społeczna 40 840,00

85218
Powiatowe centra pomocy 
rodzinie

40 840,00 Zwiększenie w planie 
wydatków PCPR o kwotę 
40 840,- z przeznaczeniem na 
obsługę, promocję, ewaluację 
realizacji programu „Aktywny 
Samorząd” Aneks Nr 10 z dnia 
19.04.2022r. do Umowy 
Nr AS3/000043/09/D z dnia 
24.04.2018 r.       

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

31 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
2 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

1 680,00 2 368,90

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 680,00 1 680,00 Przeniesienie w planie 
wydatków PUP zgodnie z 
potrzebami wynikającymi z 
realizacji zadań jednostki,  
poprzez:
- zmniejszenie o kwotę   1 680,-
- zwiększenie o kwotę    1 680,-

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 680,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 680,00

85395 Pozostała działalność 688,90 Zwiększenie o kwotę 688,90  
w planie wydatków PCPR 
zgodnie z pismem Wojewody 
Podkarpackiego Nr S-IV.9530. 
5.1.2023.ŁD  z dnia 08.08.2023
r. z przeznaczeniem na 
realizację zadań przez 
powiatowe zespoły do spraw 
orzekania o niepełnosprawności
na rzecz obywateli Ukrainy, 
związanych z wydawaniem 
orzeczeń, legitymacji oraz kart 
parkingowych

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

688,90

Razem wydatki 6 580,00 228 081,06

4


